
MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, ŠROMOVA 55, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Šromova 55, Brno, PSČ: 643 00 

Tel.: 739 382 958                  V Brně dne 7.6.2024 

IČ:   712 949 11                     čj.: MŠŠ/109/2024 

 

             

 

OZNÁMENÍ O VÝŠI ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

 
 

Na základě novely č. 423/2023 Sb., kterou byla změněna vyhláška č. 14/2005Sb., 

o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů oznamuji, že měsíční 

výše úplaty na školní rok 2024/2025 za předškolní vzdělávání v MŠ Brno, 

Šromova 55, p.o., byla stanovena usnesením č.5/R45/IX Rady MČ Brno – Chrlice 

ze dne 27.5.2024 na 500,- Kč. 
 

 

Osvobození od úplaty se řídí §6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., v platném znění. 

Osvobozeni od úplaty jsou: 

- děti v posledním ročníku MŠ, včetně odkladů školní docházky, pro které je 

předškolní vzdělávání povinné,  

- zákonný zástupce dítěte, který prokáže, že pobírá opakující se dávku 

v hmotné nouzi 

- nově i rodiny, které pobírají přídavek na dítě a tuto skutečnost prokáží 

ředitelce školy (více viz směrnice o předškolní úplatě, č.j.: MŠŠ/215/2023) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         …………………………… 

          Petra Putnová  

ředitelka školy  

 

 

 

 

             

   


